
UCHWAŁA NR XXV/167/16
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016, poz 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885, ze zm.) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 47 948 588,50 zł, z tego dochody bieżące 42 427 332,50 
zł i dochody majątkowe 5 521 963,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 13 257 321,50 zł,

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z 
organami administracji rządowej w kwocie 91 000,00 zł,

3) dotacje celowe na realizację zadań przyjętych od innych j.s.t. w drodze porozumienia w kwocie 23 178,00 
zł,

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 134 055,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 17 000,00 zł

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 710 774,00 zł.

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 49 666 914,44 zł, z tego wydatki bieżące 38 521 864,44 
zł i wydatki majątkowe 11 145 050,00 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 13 
257 321,50 zł,

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 139 000,00 zł,

3) wydatki na zadania przyjęte do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 501 
378,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 132 055,00 zł i zwalczanie narkomanii 2 000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 17 000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 710 774,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 718 325,94 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 137



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1 718 325,94 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 3 034 325,94 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 1 316 000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane 
według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 50 000 zł,

2) celową w kwocie 136 000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 116 000 zł,

b) przygotowanie dokumentacji do wniosków unijnych w kwocie 20 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty łącznej kwocie 660 750,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 660 750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 3 534 325,94 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 200 000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 338 698,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w 
kwocie 300 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość określa się w kwocie 500 
000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się Wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 137



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Dziekanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 137



Zał. Nr 1 do
Uchw. Nr XXV/167/16
Rady Gm. N-ca Duża
z dn. 29 grudnia 2016

Gmina Niedrzwica Duża

Dochody budżetu gminy na 2017 rok 

Symbol Nazwa Plan roku 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody razem 47 948 588,50
Dochody majątkowe 5 521 256,00

dotacje na inwestycje 5 516 963,00
dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00

Dochody bieżące 42 427 332,50
udziały w podatku doch. os. prawne 100 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00
podatek rolny 949 590,00
podatek leśny 16 617,00
podatek od śr. transp. 150 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00
opłata targowa 80 000,00
wpływy z usług 131 036,00
odsetki 17 897,00
dotacje na zadania zlecone 13 257 321,50
dotacje na zadania własne 863 223,00
subwencje 16 254 822,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 537 983,00
podatek do dz. gosp. - karta pod. 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 30 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00
opłata skarbowa 36 654,00
różne opłaty 49 600,00
użytkowanie wieczyste 21 989,00
najem, dzierżawa 65 000,00
dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 23 178,00
pozostałe dochody bieżące 1 996 994,00

 Grupa 010 Zadania własne 27 984 319,00
Dochody majątkowe 4 293,00

dotacje na inwestycje
dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00

Dochody bieżące 27 980 026,00
udziały w podatku doch. os. prawne 100 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00
podatek rolny 949 590,00
podatek leśny 16 617,00
podatek od śr. transp. 150 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00
opłata targowa 80 000,00
wpływy z usług 131 036,00
odsetki 17 887,00
dotacje na zadania własne 772 223,00
subwencje 16 254 822,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 537 983,00
podatek do dz. gosp. - karta pod. 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 30 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00
opłata skarbowa 36 654,00
różne opłaty 49 600,00
użytkowanie wieczyste 21 989,00
najem, dzierżawa 65 000,00
dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00
pozostałe dochody bieżące 921 197,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 211 782,00
Dochody majątkowe 4 293,00

dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00
Dochody bieżące 207 489,00

Strona 1   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
wpływy z usług 120 000,00
odsetki 500,00
użytkowanie wieczyste 21 989,00
najem, dzierżawa 65 000,00
pozostałe dochody bieżące

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 782,00
Dochody majątkowe 4 293,00

dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00
Dochody bieżące 207 489,00

wpływy z usług 120 000,00
odsetki 500,00
użytkowanie wieczyste 21 989,00
najem, dzierżawa 65 000,00
pozostałe dochody bieżące

 Dział 710 Działalność usługowa 63 054,00
Dochody bieżące 63 054,00

opłata skarbowa 16 054,00
różne opłaty 27 000,00
pozostałe dochody bieżące 20 000,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 36 054,00
Dochody bieżące 36 054,00

opłata skarbowa 16 054,00
pozostałe dochody bieżące 20 000,00

 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 000,00
Dochody bieżące 27 000,00

różne opłaty 27 000,00
 Dział 750 Administracja publiczna 10 100,00

Dochody bieżące 10 100,00
wpływy z usług 100,00
pozostałe dochody bieżące 10 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 100,00
Dochody bieżące 10 100,00

wpływy z usług 100,00
pozostałe dochody bieżące 10 000,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 778 315,00

Dochody bieżące 9 778 315,00
udziały w podatku doch. os. prawne 100 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00
podatek rolny 949 590,00
podatek leśny 16 617,00
podatek od śr. transp. 150 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00
opłata targowa 80 000,00
odsetki 6 050,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 537 983,00
podatek do dz. gosp. - karta pod. 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 30 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00
opłata skarbowa 20 600,00
różne opłaty 3 600,00
pozostałe dochody bieżące 65 647,00

 Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00
Dochody bieżące 15 000,00

odsetki
podatek do dz. gosp. - karta pod. 15 000,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

1 790 034,00

Dochody bieżące 1 790 034,00
podatek od nieruchomości 1 751 302,00
podatek rolny 2 826,00
podatek leśny 15 936,00
podatek od śr. transp. 16 870,00
odsetki 1 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 2 000,00

Strona 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
różne opłaty 100,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych

2 114 946,00

Dochody bieżące 2 114 946,00
podatek od nieruchomości 715 278,00
podatek rolny 946 764,00
podatek leśny 681,00
podatek od śr. transp. 133 723,00
opłata targowa 80 000,00
odsetki 5 000,00
podatek od spad. i darowizn 30 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 200 000,00
różne opłaty 3 500,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

220 352,00

Dochody bieżące 220 352,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00
odsetki 50,00
opłata skarbowa 20 600,00
pozostałe dochody bieżące 65 647,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 637 983,00
Dochody bieżące 5 637 983,00

udziały w podatku doch. os. prawne 100 000,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 537 983,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 16 264 822,00
Dochody majątkowe

dotacje na inwestycje
Dochody bieżące 16 264 822,00

odsetki 10 000,00
dotacje na zadania własne
subwencje 16 254 822,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 308 898,00

Dochody bieżące 11 308 898,00
subwencje 11 308 898,00

 Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 945 924,00
Dochody bieżące 4 945 924,00

subwencje 4 945 924,00
 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Dochody majątkowe
dotacje na inwestycje

Dochody bieżące 10 000,00
odsetki 10 000,00
dotacje na zadania własne

 Dział 801 Oświata i wychowanie 412 806,00
Dochody bieżące 412 806,00

odsetki 87,00
dotacje na zadania własne 314 123,00
pozostałe dochody bieżące 98 596,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 660,00
Dochody bieżące 660,00

odsetki 40,00
pozostałe dochody bieżące 620,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 005,00
Dochody bieżące 27 005,00

odsetki 5,00
dotacje na zadania własne
pozostałe dochody bieżące 27 000,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 365 057,00
Dochody bieżące 365 057,00

odsetki 27,00
dotacje na zadania własne 309 890,00
pozostałe dochody bieżące 55 140,00

 Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 030,00
Dochody bieżące 14 030,00

Strona 3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
dotacje na zadania własne
pozostałe dochody bieżące 14 030,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 206,00
Dochody bieżące 206,00

odsetki 15,00
pozostałe dochody bieżące 191,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 615,00
Dochody bieżące 1 615,00

pozostałe dochody bieżące 1 615,00
 Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w SP i 
innych formach wych.przedszkolnego

4 233,00

Dochody bieżące 4 233,00
dotacje na zadania własne 4 233,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 488 466,00
Dochody bieżące 488 466,00

wpływy z usług 10 936,00
odsetki 250,00
dotacje na zadania własne 458 100,00
pozostałe dochody bieżące 19 180,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 936,00
Dochody bieżące 936,00

wpływy z usług 936,00
 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 800,00

Dochody bieżące 14 800,00
dotacje na zadania własne 14 800,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

92 000,00

Dochody bieżące 92 000,00
dotacje na zadania własne 92 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 112 000,00
Dochody bieżące 112 000,00

dotacje na zadania własne 112 000,00
 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 730,00

Dochody bieżące 147 730,00
odsetki 250,00
dotacje na zadania własne 137 300,00
pozostałe dochody bieżące 10 180,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00
Dochody bieżące 10 000,00

wpływy z usług 10 000,00
 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 000,00

Dochody bieżące 102 000,00
dotacje na zadania własne 102 000,00

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 9 000,00
Dochody bieżące 9 000,00

wpływy z usług
dotacje na zadania własne
pozostałe dochody bieżące 9 000,00

 Dział 855 Rodzina 27 200,00
Dochody bieżące 27 200,00

dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00
 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
27 200,00

Dochody bieżące 27 200,00
dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 774,00
Dochody majątkowe

dochody ze sprzedaży majątku
Dochody bieżące 727 774,00

odsetki 1 000,00
Strona 4   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
różne opłaty 19 000,00
pozostałe dochody bieżące 707 774,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 710 774,00
Dochody majątkowe

dochody ze sprzedaży majątku
Dochody bieżące 710 774,00

odsetki 1 000,00
różne opłaty 2 000,00
pozostałe dochody bieżące 707 774,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

17 000,00

Dochody bieżące 17 000,00
różne opłaty 17 000,00

 Grupa 020 Programy finansowane z udziałem środków UE 6 592 730,00
Dochody majątkowe 5 516 963,00

dotacje na inwestycje 5 516 963,00
Dochody bieżące 1 075 767,00

pozostałe dochody bieżące 1 075 767,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 481 756,00

Dochody majątkowe 3 515 089,00
dotacje na inwestycje 3 515 089,00

Dochody bieżące 966 667,00
pozostałe dochody bieżące 966 667,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 481 756,00
Dochody majątkowe 3 515 089,00

dotacje na inwestycje 3 515 089,00
Dochody bieżące 966 667,00

pozostałe dochody bieżące 966 667,00
 Dział 600 Transport i łączność 1 281 720,00

Dochody majątkowe 1 281 720,00
dotacje na inwestycje 1 281 720,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 281 720,00
Dochody majątkowe 1 281 720,00

dotacje na inwestycje 1 281 720,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 277 059,00

Dochody majątkowe 277 059,00
dotacje na inwestycje 277 059,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 059,00
Dochody majątkowe 277 059,00

dotacje na inwestycje 277 059,00
 Dział 750 Administracja publiczna 152 195,00

Dochody majątkowe 43 095,00
dotacje na inwestycje 43 095,00

Dochody bieżące 109 100,00
pozostałe dochody bieżące 109 100,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 152 195,00
Dochody majątkowe 43 095,00

dotacje na inwestycje 43 095,00
Dochody bieżące 109 100,00

pozostałe dochody bieżące 109 100,00
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

Dochody majątkowe 400 000,00
dotacje na inwestycje 400 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00
Dochody majątkowe 400 000,00

dotacje na inwestycje 400 000,00
 Grupa 030 Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 13 257 321,50

Dochody bieżące 13 257 321,50
dotacje na zadania zlecone 13 257 321,50

 Dział 750 Administracja publiczna 90 945,50
Dochody bieżące 90 945,50

dotacje na zadania zlecone 90 945,50
 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 90 945,50

Strona 5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
Dochody bieżące 90 945,50

dotacje na zadania zlecone 90 945,50
 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 276,00

Dochody bieżące 2 276,00
dotacje na zadania zlecone 2 276,00

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00
Dochody bieżące 2 276,00

dotacje na zadania zlecone 2 276,00
 Dział 851 Ochrona zdrowia 200,00

Dochody bieżące 200,00
dotacje na zadania zlecone 200,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 200,00
Dochody bieżące 200,00

dotacje na zadania zlecone 200,00
 Dział 852 Pomoc społeczna 64 900,00

Dochody bieżące 64 900,00
dotacje na zadania zlecone 64 900,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

60 000,00

Dochody bieżące 60 000,00
dotacje na zadania zlecone 60 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00
Dochody bieżące 4 900,00

dotacje na zadania zlecone 4 900,00
 Dział 855 Rodzina 13 099 000,00

Dochody bieżące 13 099 000,00
dotacje na zadania zlecone 13 099 000,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 8 612 000,00
Dochody bieżące 8 612 000,00

dotacje na zadania zlecone 8 612 000,00
 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 487 000,00

Dochody bieżące 4 487 000,00
dotacje na zadania zlecone 4 487 000,00

 Grupa 040 Zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej

91 000,00

Dochody bieżące 91 000,00
dotacje na zadania własne 91 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 000,00
Dochody bieżące 91 000,00

dotacje na zadania własne 91 000,00
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 60 000,00

Dochody bieżące 60 000,00
dotacje na zadania własne 60 000,00

 Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00
Dochody bieżące 7 000,00

dotacje na zadania własne 7 000,00
 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00

Dochody bieżące 24 000,00
dotacje na zadania własne 24 000,00

 Grupa 060 Zadania przyjęte do realizacji od  innych jst 23 218,00
Dochody bieżące 23 218,00

odsetki 10,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 23 178,00
pozostałe dochody bieżące 30,00

 Dział 750 Administracja publiczna 23 178,00
Dochody bieżące 23 178,00

dochody na zad.real. w drodze porozumień 23 178,00
 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 23 178,00

Strona 6   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
Dochody bieżące 23 178,00

dochody na zad.real. w drodze porozumień 23 178,00
 Dział 801 Oświata i wychowanie 40,00

Dochody bieżące 40,00
odsetki 10,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień
pozostałe dochody bieżące 30,00

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 40,00
Dochody bieżące 40,00

odsetki 10,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień
pozostałe dochody bieżące 30,00

Strona 7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 137



Zał. nr 2 do
Uchw.Nr XXV/167/16
Rady Gm. N-ca Duża
z dn.29 grudnia 2016

Gmina Niedrzwica Duża

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Symbol Nazwa Plan roku 2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 49 666 914,44
Wydatki bieżące 38 521 864,44

wynagrodzenia i składki 15 241 651,50
wydatki na realizację zadań statutowych 6 723 657,94
dotacje 2 279 404,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 100 660,00
obsługa długu 176 491,00

Wydatki majątkowe 11 145 050,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 145 050,00

 Grupa 010 Zadania własne 27 762 396,94
Wydatki bieżące 24 460 412,94

wynagrodzenia i składki 14 301 567,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 295 926,94
dotacje 2 279 404,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 407 024,00
obsługa długu 176 491,00

Wydatki majątkowe 3 301 984,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 301 984,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 279 267,00
Wydatki bieżące 18 479,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18 479,00
Wydatki majątkowe 260 788,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 788,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 788,00

Wydatki majątkowe 260 788,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 788,00

 Rozdz.01030 Izby rolnicze 18 479,00
Wydatki bieżące 18 479,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18 479,00
 Dział 600 Transport i łączność 2 437 255,59

Wydatki bieżące 463 255,59
wynagrodzenia i składki 12 640,00
wydatki na realizację zadań statutowych 450 615,59

Wydatki majątkowe 1 974 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 974 000,00

 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00
Wydatki bieżące 80 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00
 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000,00
Wydatki majątkowe 430 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 000,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 827 255,59

Wydatki bieżące 383 255,59
wynagrodzenia i składki 12 640,00
wydatki na realizację zadań statutowych 370 615,59

Wydatki majątkowe 1 444 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 444 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 380 203,84
Wydatki bieżące 607 243,84

wynagrodzenia i składki 5 430,00
wydatki na realizację zadań statutowych 601 813,84

Wydatki majątkowe 772 960,00
Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
inwestycje i zakupy inwestycyjne 772 960,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 380 203,84
Wydatki bieżące 607 243,84

wynagrodzenia i składki 5 430,00
wydatki na realizację zadań statutowych 601 813,84

Wydatki majątkowe 772 960,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 772 960,00

 Dział 710 Działalność usługowa 271 000,00
Wydatki bieżące 271 000,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 265 000,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 196 900,00
Wydatki bieżące 196 900,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 190 900,00

 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 100,00
Wydatki bieżące 57 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 57 100,00
 Rozdz.71035 Cmentarze 17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

 Dział 720 Informatyka 46 248,00
Wydatki bieżące 46 248,00

wydatki na realizację zadań statutowych 46 248,00
 Rozdz.72095 Pozostała działalność 46 248,00

Wydatki bieżące 46 248,00
wydatki na realizację zadań statutowych 46 248,00

 Dział 750 Administracja publiczna 3 143 924,79
Wydatki bieżące 3 093 924,79

wynagrodzenia i składki 2 424 676,00
wydatki na realizację zadań statutowych 519 694,79
dotacje 34 104,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 450,00

Wydatki majątkowe 50 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 34 104,00
Wydatki bieżące 34 104,00

dotacje 34 104,00
 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 633,00

Wydatki bieżące 112 633,00
wydatki na realizację zadań statutowych 22 633,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 811 780,00
Wydatki bieżące 2 761 780,00

wynagrodzenia i składki 2 349 080,00
wydatki na realizację zadań statutowych 402 700,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Wydatki majątkowe 50 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

 Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 673,79
Wydatki bieżące 67 673,79

wynagrodzenia i składki 5 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 62 173,79

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 117 734,00
Wydatki bieżące 117 734,00

wynagrodzenia i składki 70 096,00
wydatki na realizację zadań statutowych 32 188,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 450,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 000,00
Wydatki bieżące 355 000,00

wynagrodzenia i składki 36 019,00
wydatki na realizację zadań statutowych 284 981,00
dotacje 5 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 000,00

Wydatki majątkowe 6 000,00
Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

 Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

dotacje 5 000,00
 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 240 000,00

Wydatki bieżące 234 000,00
wynagrodzenia i składki 36 019,00
wydatki na realizację zadań statutowych 168 981,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 000,00

Wydatki majątkowe 6 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 116 000,00
Wydatki bieżące 116 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 116 000,00
 Dział 757 Obsługa długu publicznego 176 491,00

Wydatki bieżące 176 491,00
obsługa długu 176 491,00

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

176 491,00

Wydatki bieżące 176 491,00
obsługa długu 176 491,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 70 000,00
Wydatki bieżące 70 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 14 735 021,72
Wydatki bieżące 14 735 021,72

wynagrodzenia i składki 10 975 112,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 017 645,72
dotacje 1 156 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 585 964,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 7 620 519,72
Wydatki bieżące 7 620 519,72

wynagrodzenia i składki 5 655 768,00
wydatki na realizację zadań statutowych 842 301,72
dotacje 795 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 327 450,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 478 071,00
Wydatki bieżące 478 071,00

wynagrodzenia i składki 196 331,00
wydatki na realizację zadań statutowych 72 750,00
dotacje 197 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 990,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 1 959 704,00
Wydatki bieżące 1 959 704,00

wynagrodzenia i składki 1 397 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 446 104,00
dotacje 57 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 100,00

 Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 415 255,00
Wydatki bieżące 415 255,00

wynagrodzenia i składki 342 552,00
wydatki na realizację zadań statutowych 55 419,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 284,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 3 190 352,00
Wydatki bieżące 3 190 352,00

wynagrodzenia i składki 2 709 285,00
wydatki na realizację zadań statutowych 314 027,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 040,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 221 339,00
Wydatki bieżące 221 339,00

wydatki na realizację zadań statutowych 221 339,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 712,00
Wydatki bieżące 32 712,00

wydatki na realizację zadań statutowych 32 712,00
 Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 166 350,00

Wydatki bieżące 166 350,00
wynagrodzenia i składki 160 750,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 600,00

 Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w SP i innych formach wych.przedszkolnego

101 497,00

Wydatki bieżące 101 497,00
wynagrodzenia i składki 20 197,00
dotacje 81 300,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

518 878,00

Wydatki bieżące 518 878,00
wynagrodzenia i składki 479 406,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 372,00
dotacje 26 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 30 344,00
Wydatki bieżące 30 344,00

wynagrodzenia i składki 13 323,00
wydatki na realizację zadań statutowych 17 021,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 134 055,00
Wydatki bieżące 134 055,00

wynagrodzenia i składki 33 400,00
wydatki na realizację zadań statutowych 29 655,00
dotacje 71 000,00

 Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00
 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 055,00

Wydatki bieżące 132 055,00
wynagrodzenia i składki 33 400,00
wydatki na realizację zadań statutowych 27 655,00
dotacje 71 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 715 508,00
Wydatki bieżące 1 715 508,00

wynagrodzenia i składki 681 406,00
wydatki na realizację zadań statutowych 457 492,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 576 610,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 374 842,00
Wydatki bieżące 374 842,00

wydatki na realizację zadań statutowych 374 842,00
 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00
wynagrodzenia i składki 1 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 400,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 800,00

Wydatki bieżące 14 800,00
wynagrodzenia i składki 14 800,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

252 000,00

Wydatki bieżące 252 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 252 000,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
Wydatki bieżące 8 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00
 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 112 000,00

Wydatki bieżące 112 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 652 766,00
Wydatki bieżące 652 766,00

wynagrodzenia i składki 573 206,00
wydatki na realizację zadań statutowych 71 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 260,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 550,00
Wydatki bieżące 97 550,00

wynagrodzenia i składki 91 800,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 950,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00
Wydatki bieżące 170 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 000,00
 Rozdz.85295 Pozostała działalność 25 550,00

Wydatki bieżące 25 550,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 550,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 077,00
Wydatki bieżące 100 077,00

wynagrodzenia i składki 18 477,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 600,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00

 Rozdz.85401 Świetlice szkolne 10 326,00
Wydatki bieżące 10 326,00

wynagrodzenia i składki 8 726,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 600,00

 Rozdz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 751,00
Wydatki bieżące 9 751,00

wynagrodzenia i składki 9 751,00
 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

 Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00
 Dział 855 Rodzina 54 135,00

Wydatki bieżące 54 135,00
wynagrodzenia i składki 33 485,00
wydatki na realizację zadań statutowych 20 650,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00
wynagrodzenia i składki 9 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 29 135,00
Wydatki bieżące 29 135,00

wynagrodzenia i składki 24 485,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 650,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 15 000,00
Wydatki bieżące 15 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 210,00

Wydatki bieżące 1 586 974,00
wynagrodzenia i składki 74 922,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 512 052,00

Wydatki majątkowe 238 236,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 236,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 710 774,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
Wydatki bieżące 710 774,00

wynagrodzenia i składki 70 722,00
wydatki na realizację zadań statutowych 640 052,00

 Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 47 600,00
Wydatki bieżące 47 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 47 600,00
 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 200,00

Wydatki bieżące 29 200,00
wynagrodzenia i składki 4 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

 Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 60 400,00
Wydatki bieżące 60 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 400,00
 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 236,00

Wydatki bieżące 420 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 420 000,00

Wydatki majątkowe 238 236,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 236,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 302 000,00
Wydatki bieżące 302 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 302 000,00
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 828 000,00

Wydatki bieżące 828 000,00
dotacje 813 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

 Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00
Wydatki bieżące 70 000,00

dotacje 55 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 000,00
Wydatki bieżące 475 000,00

dotacje 475 000,00
 Rozdz.92116 Biblioteki 283 000,00

Wydatki bieżące 283 000,00
dotacje 283 000,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 205 000,00
Wydatki bieżące 205 000,00

dotacje 200 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 205 000,00
Wydatki bieżące 205 000,00

dotacje 200 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

 Grupa 020 Programy finansowane z udziałem środków UE 7 996 518,00
Wydatki bieżące 153 452,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 141 452,00

Wydatki majątkowe 7 843 066,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 843 066,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 189 566,00
Wydatki majątkowe 5 189 566,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 189 566,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 189 566,00

Wydatki majątkowe 5 189 566,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 189 566,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 600 000,00
Wydatki majątkowe 1 600 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
Wydatki majątkowe 1 600 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 325 952,00

Wydatki bieżące 92 452,00
wydatki na realizację zadań statutowych 92 452,00

Wydatki majątkowe 233 500,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 500,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 952,00
Wydatki bieżące 92 452,00

wydatki na realizację zadań statutowych 92 452,00
Wydatki majątkowe 233 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 500,00
 Dział 750 Administracja publiczna 161 000,00

Wydatki bieżące 61 000,00
wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 49 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 161 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 49 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 000,00
Wydatki majątkowe 720 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000,00
 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 720 000,00

Wydatki majątkowe 720 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000,00

 Grupa 030 Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 13 257 321,50

Wydatki bieżące 13 257 321,50
wynagrodzenia i składki 537 136,50
wydatki na realizację zadań statutowych 35 549,00
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 684 636,00

 Dział 750 Administracja publiczna 90 945,50
Wydatki bieżące 90 945,50

wynagrodzenia i składki 83 816,50
wydatki na realizację zadań statutowych 7 129,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 90 945,50
Wydatki bieżące 90 945,50

wynagrodzenia i składki 83 816,50
wydatki na realizację zadań statutowych 7 129,00

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 276,00

Wydatki bieżące 2 276,00
wynagrodzenia i składki 2 276,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 276,00

Wydatki bieżące 2 276,00
wynagrodzenia i składki 2 276,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Dział 851 Ochrona zdrowia 200,00
Wydatki bieżące 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200,00
 Rozdz.85195 Pozostała działalność 200,00

Wydatki bieżące 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 200,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 64 900,00
Wydatki bieżące 64 900,00

wynagrodzenia i składki 60 000,00

Strona 7   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3
wydatki na realizację zadań statutowych 74,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 826,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00
wynagrodzenia i składki 60 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00
Wydatki bieżące 4 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 74,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 826,00

 Dział 855 Rodzina 13 099 000,00
Wydatki bieżące 13 099 000,00

wynagrodzenia i składki 391 044,00
wydatki na realizację zadań statutowych 28 146,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 679 810,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 8 612 000,00
Wydatki bieżące 8 612 000,00

wynagrodzenia i składki 111 164,00
wydatki na realizację zadań statutowych 17 716,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 483 120,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 487 000,00

Wydatki bieżące 4 487 000,00
wynagrodzenia i składki 279 880,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 196 690,00

 Grupa 040 Zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami 
administracji rządowej

139 000,00

Wydatki bieżące 139 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 139 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 000,00
Wydatki bieżące 139 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 139 000,00
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

 Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00
Wydatki bieżące 14 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00
 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 65 000,00

 Grupa 050 Zadania realizowane wspólnie z innymi jst 10 300,00
Wydatki bieżące 10 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 300,00
 Dział 750 Administracja publiczna 10 300,00

Wydatki bieżące 10 300,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 300,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 10 300,00
Wydatki bieżące 10 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 300,00
 Grupa 060 Zadania przyjęte do realizacji od innych jst 501 378,00

Wydatki bieżące 501 378,00
wynagrodzenia i składki 390 948,00
wydatki na realizację zadań statutowych 101 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 23 178,00
Wydatki bieżące 23 178,00

wynagrodzenia i składki 23 178,00

Strona 8   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 23 178,00
Wydatki bieżące 23 178,00

wynagrodzenia i składki 23 178,00
 Dział 801 Oświata i wychowanie 478 200,00

Wydatki bieżące 478 200,00
wynagrodzenia i składki 367 770,00
wydatki na realizację zadań statutowych 101 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 420 954,00
Wydatki bieżące 420 954,00

wynagrodzenia i składki 313 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 101 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 024,00

 Rozdz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 57 246,00
Wydatki bieżące 57 246,00

wynagrodzenia i składki 54 270,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 976,00

Strona 9   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 137



Zał. Nr 3
do Uch.Nr XXV/167/16
Rady Gm. N-ca Duża
z dn. 29 grudnia 2016

Plan przychodów i rozchodów 

Symbol Nazwa Plan roku 2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

3 034 325,94

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 034 325,94
 § 991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00
 Pożyczki dla organizacji pozarządowych 50 000,00
 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 266 000,00
 Kredyt BS Niedrzwica Duża- um. nr 131/JST/2013 z 29.05.2013 640 000,00
 Kredyt PKO BP S.A. um. nr 11 1020 3147-0000 8096 0028 9546 z 

16.12.2013
516 000,00

 Kredyt MBank S.A. - um. nr 04/042/14/Z/OB z 14.11.2014 50 000,00
 Pożyczka WFOŚiGW - um. nr 88/2015/P/GW z 24.09.2015 60 000,00

Strona 1/1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 137



                            Gmina Niedrzwica Duża                                Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/167/16 

                                                                                             Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2016 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2017 

Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział 
I. Dotacje dla jednostek finansów publicznych  

 
1. Dotacje podmiotowe 
  1) dotacja podmiotowa  dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu 
     i Rekreacji    
  2) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
 
2. Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 
1) pomoc finansowa dla Powiatu-chodnik przy drodze  nr 2259L 
Strzeszkowice - Radawczyk 
2) pomoc finansowa dla Powiatu-budowa przejścia dla pieszych przez 
rzekę w m.Radawczyk 
3) pomoc finansowa dla Powiatu-dokumentacja budowy chodnika 
Niedrzwica Duża-Krebsówka 
4) pomoc finansowa dla Powiatu-przebudowa drogi nr 2255L w m. 
Warszawiaki 
5) pomoc finansowa dla Powiatu-utrzymanie filii Wydziału Komunikacji 
6) pomoc finansowa dla Policji 
 
 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

1. Dotacje podmiotowe 
1) dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół  
2) dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 
3) dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 
4) dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 
5) dotacja podmiotowa dla Klubu Malucha ”U Pana Kleksa” 
6) dotacja podmiotowa dla Klubu Malucha ”U Pana Kleksa” 
 
2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 
publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 
1) dotacja celowa na  dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki  i 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 
2) dotacja celowa na  dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki  i 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 
3) dotacja celowa na  dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki  i 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona pozostałym jednostkom 
4) dotacje w zakresie kultury dla fundacji 
5) dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 
6) dotacje w zakresie kultury dla pozostałych jednostek 
7) dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 
 
 

1 227 104,00 
 
   758 000,00 
 
    475 000,00             
    283 000,00 
 
    469 104,00  
 
   100  000,00 
 
    180  000,00 
 
      10 000,00 
  
     140 000,00     
       34 104,00 
         5 000,00 
 
 
 1 482 300,00 
 
 1 156 300,00 
     795 000,00 
     197 000,00 
       34 300,00 
       26 000,00 
       57 000,00 
       47 000,00 
   
 
  
    326 000,00 
 
      39 000,00 
 
      30 000,00 
 
        2 000,00 
        8 000,00 
      45 000,00 
        2 000,00 
    200 000,00 
 
       
 

 
 
 
 
921 
921 
 
 
 
600 
 
600 
 
600 
 
600 
750 
754 
 
 
 
 
 
801 
801 
801 
801 
801 
801 
 
 
 
 
 
851 
 
851 
 
851 
921 
921 
921 
926 
 
 
 
 

 
 
 
 
92109 
92116 
 
 
 
60014 
 
60014 
 
60014 
 
60014 
75020 
75405 
 
 
 
 
 
80101 
80103 
80149 
80150 
80104 
80149 
 
 
 
 
 
85154 
 
85104 
 
85104 
92105 
92105 
92105 
92605 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 137



Zał. Nr 5 do 
Uchw.Nr XXV/167/16
Rady Gm.N-ca Duża
z dn.29 grudnia 2016

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Niedrzwica 
Duża na rok 2017

Symbol Nazwa Plan 2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 10 715 050,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 450 354,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 450 354,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 788,00
 Zwroty za wybudowanie odcinków sieci wodociągowej 60 000,00
 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00
 Opracowanie koncepcji kanalizacji sanitarnej w Krężnicy Jarej 12 850,00
 Opracowanie koncepcji sieci wodociągowej w Krężnicy Jarej 8 000,00
 Budowa wodociągu w Strzeszkowicach 40 000,00
 Opracowanie projektu rozbudowy oczyszczalni ścieków w Niedrzwicy Dużej 49 938,00
 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 515 089,00
 Poprawa stanu gospod. wodno-ściekowej na ter. aglom. Niedrzwica Duża poprzez 

rozbudowę sieci kanaliz. i oczyszcz. ścieków
3 515 089,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 477,00
 Opracowanie studim wykonalności i wniosku na dofinansowanie z RPO na 

budowę kanalizacji w Niedrzwicy Dużej etap III
20 000,00

 Poprawa stanu gospod. wodno-ściekowej na ter. aglom. Niedrzwica Duża poprzez 
rozbudowę sieci kanaliz. i oczyszcz. ścieków

1 654 477,00

 Dział 600 Transport i łączność 3 144 000,00
 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi nr 834 Niedrzwica 

Duża- Bełżyce
100 000,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00
 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 441,00
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2254 Niedrzwica Kościelna - Borzechów , 

ods.2368,51 mb
963 441,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 559,00
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2254 Niedrzwica Kościelna - Borzechów , 

ods.2368,51 mb
636 559,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 444 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 000,00
 Budowa drogi Niedrzwica Kościelna Kolonia- Załucze - sołectwo Załucze 3 000,00
 Projekty techniczne dróg ul. Nadstawna i ul.Graniczna w Niedrzwicy Dużej-

sołectwo N-ca Duża cz.II (po 5 000 na każdą drogę)
10 000,00

 Wykonanie projektu przebudowy drogi ul. Graniczna w Niedrzwicy Dużej- 
sołectwo Tomaszówka

2 000,00

 Wykonanie projektu budowy dróg ul. Stefanów i ul. Jesionowa  w N-cy Kośc.- 
sołectwo Niedrzwica Kościelna cz. II(po 5000 na każdą drogę)

10 000,00

 Wykonanie projektu budowy drogi ul. Graniczna w Niedrzwicy Dużej - sołectwo 
Borkowizna

2 000,00

 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi ul. Krańcowa w 
Niedrzwicy Dużej odc.ok.300 mb

20 000,00

Strona 1/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi ul. Bednarzówka w 
Niedrzwicy Dużej odc. ok.700 mb

25 000,00

 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi ul. Leśna w Niedrzwicy 
Dużej odc. ok.1050 mb

45 000,00

 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi Osmolice-Kolonia odc. 
ok. 750 mb

20 000,00

 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi w Mariance odc. ok. 
700 mb

20 000,00

 Przebudowa drogi ul. Zalesie w Niedrzwicy Kościelnej odc. 400 mb 200 000,00
 Przebudowa drogi w Trojaczkowicach odc. 330 mb 150 000,00
 Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi w Sobieszczanach 

odc.ok. 700 mb
20 000,00

 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Na Stawy w Niedrzwicy Dużej 300 000,00
 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul.Granicznej w Niedrzwicy Dużej 200 000,00
 Budowa drogi Niedrzwica Kościelna Kolonia- Załucze- wykonanie projektu 17 000,00
 Budowa parkingu i chodnika przy szkole i OSP w  Czółnach - sołectwo Czółna 8 000,00
 Budowa parkingu i chodnika przy szkole  i OSP w  Czółnach 142 000,00
 Budowa drogi w miejscowości Osmolice Kolonia 250 000,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 006 460,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 006 460,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 460,00
 Przebudowa budynku w Niedrzwicy Dużej na bibliotekę 200 000,00
 Przebudowa utwardzenia placu przy Urzędzie Gminy 50 000,00
 Termomodernizacja budynku USC 125 000,00
 Opracowanie projektu technicznego rozbudowy szkoły w Niedrzwicy Dużej 125 460,00
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00
 Wykup gruntów 272 500,00
 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu teryt.

198 475,00

 Mobilny LOF 149 175,00
 "Poprawa spójn.przestrz.,społ. i kult.LOF poprzez rewitalizację" 49 300,00
 § 6259 Płatności w ramach budżetu środków europejskich 35 025,00
 Mobilny LOF 26 325,00
 "Poprawa spójn.przestrz.,społ. i kult.LOF poprzez rewitalizację" 8 700,00
 Dział 750 Administracja publiczna 150 000,00
 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
 Modernizacja budynku urzędu - instalacja klimatyzacji 25 000,00
 Zakup samochodu 25 000,00
 Rozdz.75095 Pozostała działalność 100 000,00
 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu teryt.

85 000,00

 "E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym" 85 000,00
 § 6259 Płatności w ramach budżetu środków europejskich 15 000,00
 "E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym" 15 000,00
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 000,00
 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 726 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Strona 2/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 137



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Termomodernizacja budynku OSP- sołectwo Niedrzwica Kościelna cz. I 6 000,00
 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 400 000,00
 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Krężnica Jara 400 000,00
 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 320 000,00
 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Krężnica Jara 320 000,00
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 236,00
 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 236,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 236,00
 Budowa oświetlenia drogowego - sołectwo Krebsówka 8 000,00
 Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Graniczna-Sosnowa-Borkowizna w 

Niedrzwicy Dużej
9 000,00

 Budowa oświetlenia przy drodze Radawczyk - Czółna - sołectwo Radawczyk 5 000,00
 Budowa oświetlenia - wykonanie projektu i montaż lamp - sołectwo Borkowizna 3 000,00

 Budowa oświetlenia w m.Krebsówka (5 lamp) 20 000,00
 Budowa oświetlenia na istniejących słupach ul. Widokowa w Niedrzwicy Dużej 30 000,00
 Opracowanie projektu techn. na budowę oświetlenia ul. Nowa w Niedrzwicy Dużej 15 000,00

 Opracowanie projektu oświetlenia drogowego Strzeszkowice - Krężnica 16 236,00
 Wykonanie oświetlenia na ul. Przemysłowej w Niedrzwicy Dużej (od Spółdzielczej 

do Za Torami)
40 000,00

 Budowa oświetlenia drogowego ul. Górki w Niedrzwicy Dużej (decyzja 
lokalizacyjna)

2 000,00

 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia w Krężnicy Jarej ( od Malibu w 
kierunku Trojaczkowic)

20 000,00

 Wykonanie oświetlenia w Osmolicach Kolonii - Mariance w kierunku Krężnicy Jarej 70 000,00

Strona 3/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 137



Zał. Nr 6 do
Uchw. Nr XXV/167/16
Rady Gm.N-ca Duża
z dn. 29 grudnia 2016 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane 
ze środków Unii Europejskiej na rok 2017

Symbol Nazwa Plan 2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 7 996 518,0
Wydatki bieżące 153 452,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 141 452,00

Wydatki majątkowe 7 843 066,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 843 066,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 189 566,00
Wydatki majątkowe 5 189 566,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 189 566,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 189 566,00

Wydatki majątkowe 5 189 566,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 189 566,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 600 000,00
Wydatki majątkowe 1 600 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00

Wydatki majątkowe 1 600 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 325 952,00
Wydatki bieżące 92 452,00

wydatki na realizację zadań statutowych 92 452,00
Wydatki majątkowe 233 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 500,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 952,00

Wydatki bieżące 92 452,00
wydatki na realizację zadań statutowych 92 452,00

Wydatki majątkowe 233 500,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 500,00

 Dział 750 Administracja publiczna 161 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 49 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 161 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 49 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 000,00
Wydatki majątkowe 720 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000,00
 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 720 000,00

Wydatki majątkowe 720 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000,00

Strona 1/1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 137



1 2 3 4 5 6

1. Szkoła Podstawowa w 
Niedrzwicy Dużej 801 80101 7 300,00 7 300,00
Szkoła Podstawowa w 
Niedrzwicy Dużej 801 80148 145 000,00 145 000,00

2. ZS  Szkoła Podstawowa 
w Niedrzwicy Kościelnej 801 80101 32 000,00 32 000,00

3. Szkoła Podstawowa w 
Strzeszkowicach 801 80101 40 000,00 40 000,00

Szkoła Podstawowa w 
Strzeszkowicach 801 80106 10 000,00 10 000,00

4. ZS Szkoła Podstawowa w 
Krężnicy Jarej 801 80101 8 000,00 8 000,00
ZS Szkoła Podstawowa w 
Krężnicy Jarej 801 80106 15 000,00 15 000,00

5 Szkoła Podstawowa w 
Czółnach 801 80101 47 250,00 47 250,00
Szkoła Podstawowa w 
Czółnach 801 80106 49 000,00 49 000,00

6 Szkoła Podstawowa w 
Sobieszczanach 801 80101 5 000,00 5 000,00

Szkoła Podstawowa w 
Sobieszczanach 801 80106 11 000,00 11 000,00

7 ZS Gimnazjum nr 3 w 
Krężnicy Jarej 801 80110 45 000,00 45 000,00

8 Przedszkole w Niedrzwicy 
Dużej 801 80104 171 200,00 171 200,00

9 Przedszkole w Niedrzwicy 
Kościelnej 801 80104 75 000,00 75 000,00

Ogółem  jednostki 
budżetowe 660 750,00 660 750,00

Załącznik nr  7  do Uchwały Nr 
XXV/167/16                                                                  
Rady Gminy Niedrzwica Duża  z dnia  
29 grudnia 2016                  

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych  na  2017 rok

LP. Nazwa jednostki 
budżetowej Dział Rozdział Dochody(w 

zł)
Wydatki (w 

zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 137



                   Gmina Niedrzwica Duża                                                                                 Załącznik Nr Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV/167/16
Rady Gminy Niedrzwica Duża
z dnia 29 grudnia 2016

Środki stanowiące fundusz sołecki

Rozdział

Nazwa sołectwa      60016       70005      75412       80101      80104      90015      92195    9260170005 71035 75075 75412 80101 80104 80110 90003 90015       Razem
Borkowizna 2000,00 1171,87 400,00 2600,00 3000,00 9171,87
Czółna 10000,00 947,26 2000,00 5000,00 17947,26
Krebsówka 3000,00 1504,49 500,00 8000,00 13004,49
Krężnica J. 13500,00 6500,00 1431,90 5000,00 26431,90
Majdan Sob. 7070,55 1000,00 2000,00 10070,55
Marianka 2365,72 4000,00 5000,00 11365,72
Niedrzwica Duża I 6431,90 1500,00 5000,00 4500,00 4500,00 4500,00 26431,90
Niedrzwica Duża II 10000,00 5000,00 2431,90 9000,00 26431,90
Niedrzwica K I 14931,90 500,00 6000,00 5000,00 26431,90
Niedrzwica K.II 10000,00 1500,00 5000,00 4724,82 21224,82
Osmolice Kol. 4000,00 500,00 1141,03 2500,00 8141,03
Radawczyk 1000,00 2000,00 1735,76 2000,00 5000,00 11735,76
Radawczyk Kol. 3500,00 3500,00 495,67 3500,00 10995,67
Sobieszczany 4000,00 1000,00 6577,17 11577,17
Sobieszczany Kol. 2000,00 11850,36 6000,00 19850,36
Strzeszkowice D.I 2440,68 20000,00 22440,68
Strzeszkowice D.II 5220,57 2651,77 5000,00 12872,34
Strzeszkowice M. 5000,00 3907,55 8907,55
Tomaszówka 10969,24 10969,24
Trojaczkowice 4112,39 3500,00 7612,39
Warszawiaki 6348,96 2000,00 400,00 8748,96
Załucze 13334,91 3000,00 16334,91

Razem 126715,59 33246,91 2000,00 31128,79 73350,36 32656,72 4500,00 4500,00 2600,00 28000,00 338698,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 137


		2017-01-10T13:29:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




